
Ergonomická  
rukojeť s  
odemykáním

(3polohy)
Nastavitelný přítlak Existují dva typy

lithiových baterií  
(10 Ah a 20 Ah)

Patentovaný systém duální sací lišty Díky kompaktním  
rozměrům  
dosáhne nejdále

Rychlá a snadná  
údržba

Snadná přeprava a  
uskladnění

ROLLY NRG 7½ M 33BC
RUČNĚ VEDENÝ MYCÍ STROJ ROLLY SERIES

Nový ultrakompaktní podlahový mycí stroj Rolly reaguje na současné

požadavky profesionálního úklidu. Kompletní řešení stroje, několik

unikátních technických řešení, kapacita nádrží, rozměry stroje v

kombinaci se speciální patentovou rukojetí a otočnými kolečky umožňují

Rolly komfortně pracovat ve stísněném prostředí. I přes své kompaktní

rozměry dosahuje skvělých výsledků čištění a sušení. Válcová

cylindrická kartáčová hlava s nastavitelným přítlakem ve třech stupních

je schopná si poradit se všemi druhy nečistot, unikátní alternativní

dvojitá sací lišta (patentovaná) zaručuje dosažení nejlepších výsledků při

sušení. Výrazně nízká hladina hluku (pouze 54 dbA) je ideální pro denní

úklid ve všech prostředích (nemocnice, restaurace, školy ...), kde je

ticho nutností. Systém "Start & Go" umožňuje jednoduchou obsluhu

stroje bez nutnosti profesního školení - každý může používat Rolly: -

všechny hlavní funkce jsou ovládány intuitivním ovládacím panelem.

Barevně zvýrazněné prvky jasně ukazují ovládací komponenty a

usnadňují orientaci i údržbu stroje. Stroj je možno používat i jako

hybrid, jednoduchou výměnou kabelového napájecího zdroje za

nabíjecí bateriový, bez nutnosti přestavění stroje.

Rolly NRG 7 1/2 M 33 BC 10 Ah je vybaven novou moderní lithiovou

baterii 24V 280Wh (doba provozu cca 1,5hod) a nabíječkou 24V 5Ah

(zrychlené nabíjení do plné kapacity cca 2hod). Rolly E 33 je elektrická

verze se standardním napájecím zdrojem a 15m kabelem.

NÁZEVPRODUKTU
TYP KATALOGOVÉČÍSLO POČET/PALETA

ROLLY NRG 7½ M 33 BC 10Ah 13.5075.00 1

ROLLY NRG 7½ M 33 BC 20Ah 17.5075.00 1

Napájecí zdroj230V 22.0509.00

STANDARDNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ VOLITELNÉPŘÍSLUŠENSTVÍ
TYP KATALOGOVÉČÍSLO TYP KATALOGOVÉČÍSLO

Polypropylenový válcový modrýkartáč 40.5000.00 Měkký výlcový Polypropylenovýkartáč 40.5000.01

Set přední/zadní sací lištapolyurethanová 96.0084.00 Tvrdý válcový Polypropylenovýkartáč 40.5000.02

Sada přední/zadní gumová sací lišta 96.0085.00 Tynexový válcový kartáč grit360 40.5000.03

Lithiová baterie 24V 280Wh(**) 22.0571.00 Tynexový válcový kartáč grit80 40.5000.08

Lithiová baterie 24V 560Wh(***) 22.0571.01 Microfiber válcový kartáč 40.5000.04

24V 5ANabíječka 18.0071.00 24V 10ANabíječka 7501180

(*) Při tichémprovozu
Car Nabíječka24-12V3A 18.0065.00

(**) Pro 10 Ah verze  

(***) Pro 20 Ahverze

TECHNICKÝPOPIS
CHARAKTERISTIKASTROJE

Pracovní šířka kartáčů mm 330

Šířka sací lišty mm 420

Pracovní výkon(teoretický/praktický) m²/h 1320 - 800

Zdroj baterie 24V

Celkovývýkon W 270

Způsobpohybu bezpojezdu

KARTÁČES

Průměr - Kartáč xPočet mm - palec xks 80 - Cyl. x1

Příkon motoru xPočet W xks 120 x1

Otáčky motoru ot/min 800

Specifickýtlak g/cm² 35 - 71 -160

TRAKCE

Příkonmotoru W ---

Rychlostpohybu Km/h 4

Stoupavost % 2

SACÍMOTOR

Příkonmotoru W 150

Podtlak sání mbar/mmH2O 48/490

Objemový tokvzduchu l/s 30

Hlučnost dB(A) 58 / 54*

NÁDRŽ

Typ DvojitáNádrž

Nádrž-čistávoda l 7,5

Nádrž-špinavávoda l 8

Hmotnost (bez/sbateriemi) Kg 23/26,5

Napájecíkabel m ---

Rozměr mm 640x450x422


